



Kara tahta tarihe karışıyor

Kayseri'de Özel Tekden Koleji'nde öğrenciler teknolojik ortamda eğitimlerini sürdürecek. Özel Tekden Koleji Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Tekden ve Okul Müdürü Nuri Özkan, okulda yapılan ve verilen eğitimlerle ilgili gazetecilere bilgiler verdi. Kara tahtalar yerine dokümanlık yazı tahtası kullanıldığını söyleyen Tekden Koleji Yönetim Kurulu

Başkanı Kemal Tekden, son teknoloji ortamında öğrenciler eğitimlerini en iyi şekilde aldığını belirtti. Lap-top bilgisayarla bağlı dokümanlık yöntemiyle çalışan akıllı tahtalarda ders kitabının da mevcut olduğunu kaydeden Tekden, son teknolojilerin kullanıldığı sınıfların her okulda olmasında faydalı olacağını sözlerine ekledi.



Kayseri'nin tek akıllı okulu

Tekden Özel İlköğretim Okulu, Türkiye'de üç okulda bulunan "akıllı tahta sistemi" ile öğretim verecek.



Bu sistemle, öğrenci okula gelemediği günlerde de, dünyanın neresinde olursa olsun, öğretmen aracılığıyla dersleri birebir takip edip hatta kayıt yaparak, anlayamadığı yerleri tekrar tekrar dinleyebilecektir. Akıllı tahta ile eğitimde müthiş bir kolaylık ve cazibe unsuru yaratıldığı ifade edilirken, tebeşir ve kara tahtanın da tarihe karıştığı kaydedildi. TEKDEN Özel İlköğretim Okulu'ndaki tüm sınıflarda bulunan ve her biri ortalama 10 bin dolara malolan "akıllı tahta sistemini" kullanabilmeleri için de okulun tüm öğretmenleri bir ay süreyle hizmet içi eğitimden geçirildi.



kanallardan çok rahatca aktarabiliyorsunuz." dedi. Kemal Tekden, beraberindeki yönetici kadrosuyla, Tekden Özel İlköğretim Okulu'nun tüm yeniliklerini ve ünitelerini basın mensuplarına tanıttı. Tekden, "bu okulu yaparken para kazanmayı asla birinci planda görmedik ve onun için de Allahın izniyle başarılı oluyoruz. Bu sistemde yetiştireceğimiz öğrencilerimiz, dünyanın en iyi okullarıyla aynı sistemde eğitim görmüş oluyor. Buradan Türkiye'yi ilerde yönetecek tek bir öğrenci bile yetiştirmiş olabilirsek, bütün yorgunluğumuz gidecek, o günü özlemle bekliyoruz." diye konuştu.

Talas'ta şüpheli ölüm

Genç bir kızın ani ölümü şüphe yarattı. Talas'a bağlı Kuşçu köyünde Tayibe Solmaz (14), annesiyle birlikte yemek yedikten sonra

